



Corrigendum Notice-1

	<p>UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com</p>
<p align="center">e-Tender corrigendum Notice-1</p>	
<p>In reference to invited e-NIT No. 01/UJVNL/ DGM(Civil)/Pith/SBR/2023-24 for Consultancy Services for Detailed Civil Design and Engineering including Project Monitoring & Quality Control of Sirkari Bhyol Rupsiabagar Hydro Electric Project (3x40MW =120MW) on River Goriganga in District Pithoragarh, Uttarakhand Corrigendum of bid is uploaded on the e- procurement portal.</p>	
<p align="center">For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal http://uktenders.gov.in"</p>	
<p align="right">DGM(Civil) Munsiyari, Pithoragarh</p>	
<p align="center">"Avoid wasteful use of Electricity"</p>	

	<p>यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सी० ५०101५२०01SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com</p>
<p align="center">ई- निविदा भुद्धि पत्र सूचना-01</p>	
<p>जिला पिथौरागढ में गोरीगंगा नदी पर स्थापित सरकारी भ्योल रूपसियाबगढ परियोजना की निगरानी एवं गुणवत्ता नियंत्रण सहित विस्तृत सिविल डिजाइन एण्ड इंजीनियरिंग हेतु परामर्श सेवाएँ उत्तराखण्ड के सम्बन्ध में आवेक संशोधन ई- प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर अपलोड कर दिये गये हैं।</p>	
<p>अन्य जानकारी हेतु कृपया-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें।</p>	
<p align="right">उपमहाप्रबन्धक (जानपद) मुन्स्यारी, पिथौरागढ</p>	
<p align="center">"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</p>	

